
                                                                                               

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE f.f. N° 2576  DEL 27/12/2022 

STRUTTURA PROPONENTE: UOC E-PROCUREMENT

OGGETTO:

Approvazione del Programma biennale degli acquisti di beni e servizi ai sensi e
per gli effetti dell’art. 21 D.L.gs. 50/2016 e ss.mm.ii. - (Biennio 2023 – 2024)

Estensore :  Erminia Sparano 

Il direttore amministrativo Dott.ssa  Simona Di Giovanni ha espresso parere FAVOREVOLE.

Proposta firmata digitalmente da Dott.ssa Simona Di Giovanni in data 14/12/2022 

Il direttore sanitario Dott.ssa  Antonella Proietti ha espresso parere FAVOREVOLE.

Proposta firmata digitalmente da Dott.ssa Antonella Proietti in data 27/12/2022

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Proposta firmata digitalmente dal Direttore della UOC Pianificazione e Programmazione Controllo
di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi

Dott.ssa Patrizia Boninsegna in data 14/12/2022

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesto che lo stesso, a seguito dell'istruttoria
effettuata,  nella  forma e  nella  sostanza è  totalmente  legittimo,  ai  sensi  dell'art.  1  della  L.  n°
20/1994 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex. Art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di effica di pubblicità, di
imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1° L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005.

 

Responsabile del procedimento

Dott.ssa  Tania Morano  

Proposta firmata digitalmente da Dott.ssa Tania
Morano in data 14/12/2022

Il Direttore Ad Interim

 Simona Di Giovanni  

Proposta firmata digitalmente da Dott.ssa
Simona Di Giovanni in data 14/12/2022

Atto soggetto al controllo della Corte dei Conti: NO

Il presente atto si compone di n° 7 pagine e degli allegati che ne formano parte integrante e 
sostanziale.

Pag 1 di 7



                                                                                               

 

OGGETTO:

Approvazione del Programma biennale degli acquisti di beni e servizi ai sensi e
per gli effetti dell’art. 21 D.L.gs. 50/2016 e ss.mm.ii. - (Biennio 2023 – 2024)

IL DIRETTORE AD INTERIM UOC E-PROCUREMENT

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e ss.mm.ii.;

VISTO l’Atto Aziendale, approvato con deliberazione aziendale n. 2111 del 22.11.18 ed approvato
con Decreto del Commissario ad Acta n. U00501 del 13/12/2018;

VISTO il D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE
e  2014/25/UE  sull'aggiudicazione  dei  contratti  di  concessione,  sugli  appalti  pubblici  e  sulle
procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture»;

VISTI 
• il  D. Lgs. n. 56 del 19.04.2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18

aprile 2016, n. 50”, nonché il D.L. n. 32 del 18.04.2019 (cd. “Sblocca cantieri", convertito in legge
n. 55 del 14.06.2019); 

• il D. Lgs. n. 76 del 16.07.2020 “Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”
convertito in legge n. 120 del 11.09.2020; 

• il D. Lgs. n. 77 del 31.05.2021 “Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e prime
misure di  rafforzamento delle strutture amministrative e di  accelerazione e snellimento delle
procedure”, convertito in legge n. 108 del 29.07.2021;

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16/01/2018 avente ad
oggetto il “Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del
programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l’acquisizione di forniture e
servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali” (artt. 6 - 9);

PREMESSO  che la  Direzione  Amministrativa  dell'Asl  di  Viterbo  con  Nota  PG  n.  60578  del
10/08/2022, nella comunicazione di avvio alle procedure di programmazione di cui all'oggetto del
presente atto, informava che la UOCE- Procurement dell’ASL di Viterbo, a seguito di una serie di
incontri  tecnici  con  ciascuna  UU.OO.CC.,  era  incaricata  di  formulare  un’unica  proposta  di
programmazione di beni e servizi relativa al biennio 2023-2024;

PREMESSO che con Nota PG n. 59339 del 9/08/2021 la Direzione Strategica dell'Asl di Viterbo
nominava la Dott.ssa Tania Morano "Responsabile programmazione di Struttura"; 

Pag 2 di 7



                                                                                               

RICHIAMATO l'  art. 21 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, ai sensi del quale […” le amministrazioni
aggiudicatrici  adottano  il  programma biennale  degli  acquisti  di  beni  e  servizi  e  il  programma
triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati
nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio…”];

PRESO ATTO che  secondo quanto previsto dall’art. 21 del decr. cit. e dal Decreto n. 14 del 16
gennaio 2018 del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti, questa Azienda è tenuta all’adozione del
piano biennale degli acquisti di beni e servizi;

RILEVATO che
• con Nota prot. reg. uff. U.0710610 del 10/08/2020, la Direzione Centrale Acquisti della Regione

Lazio ha comunicato che con DGR n. 512 del 30/07/2020 recante "Modifiche al regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale 6 settembre 2002, n. 1 e ss. mm.
ii." è stata disposta l'adozione di un’unica Programmazione Biennale per gli Enti del Servizio
Sanitario Nazionale;

• con  Nota  U.0782374  del  09/08/2022  (ns  PG.  ASL di  Viterbo  n.  59993  del  09/08/2022)  la
Direzione  Centrale  Acquisti  della  Regione  Lazio  ha  comunicato  l’avvio  delle  procedure  di
Pianificazione  biennale  degli  acquisti  di  beni  e  servizi  (biennio  2023-2024)  attraverso  la
compilazione  telematica  dell'apposito  modulo  “Programmazione  Acquisti”  presente  sulla
piattaforma S.TEL.LA.,  in  modo da consentire alla  DRCA di  proporre alla  Giunta Regionale
l’adozione del piano biennale degli acquisti nei termini stabiliti dal novellato art.498-ter co.4 del
Regolamento Regionale n. 1/2002;

• con  Nota  PG  n.  60578  del  10/08/2022  il  Direttore  Amministrativo  dell’Asl  di  Viterbo  ha
comunicato ai Direttori delle UU.OO.CC. l’avvio delle procedure di Pianificazione Biennale degli
acquisti di beni e servizi (biennio 2023-2024); 

• l’Asl  di  Viterbo  entro  i  termini  stabiliti  dalla  Regione  Lazio  ha  debitamente  caricato  la
pianificazione biennale di beni e servizi 2023/2024 sul portale “S.TEL.LA”;

• con Nota PG n. 89631 del 01/12/2022 l’Asl di Viterbo ha provveduto al caricamento sul MIT delle
procedure di cui alla pianificazione biennale beni e servizi 2023/2024 di importo superiore ad €
1.000.000,00 come previsto da normativa vigente;

TENUTO CONTO delle disposizioni del richiamato Codice, in particolare:

l’art. 21 che prevede l’obbligo spettante alle amministrazioni aggiudicatrici di adottare il programma
biennale per l’acquisto di forniture e servizi di importo stimato pari o superiore a 40 mila euro,
nonché i relativi aggiornamenti annuali, e che dispone che i programmi siano approvati nel rispetto
dei documenti programmatori ed in coerenza con il bilancio e, per gli Enti locali, secondo le norme
che disciplinano la programmazione economico-finanziaria degli enti;

l’art. 32, comma 1, che dispone che le procedure di affidamento dei contratti pubblici hanno luogo
nel rispetto degli atti di programmazione delle stazioni appaltanti, previsti dal medesimo codice o
dalle norme vigenti;

Pag 3 di 7



                                                                                               

l’art. 35 che stabilisce il valore delle soglie di rilevanza comunitaria, successivamente elevate dal
Regolamento (UE) 2017/2366 del 18 dicembre 2017;

CONSIDERATO che  il  programma  biennale  può  essere  oggetto  di  modifica  in  corso  d’anno
secondo quanto disposto dall’art. 7, comma 8 del DM n. 14/2018, qualora le modifiche riguardino:

a)  la  cancellazione  di  uno  o  più  acquisti  già  previsti  nell'elenco  annuale  delle  acquisizioni  di
forniture e servizi;

b) l'aggiunta di uno o più acquisti in conseguenza di atti amministrativi adottati a livello statale o
regionale;

c) l'aggiunta di uno o più acquisti per la sopravvenuta disponibilità di finanziamenti all'interno del
bilancio non prevedibili  al  momento della prima approvazione del programma, ivi  comprese le
ulteriori risorse disponibili anche a seguito di ribassi d'asta o di economie;

d) l'anticipazione alla prima annualità dell'acquisizione di una fornitura o di un servizio ricompreso
nel programma biennale degli acquisti;

e)  la  modifica del  quadro economico degli  acquisti  già contemplati  nell'elenco annuale,  per  la
quale si rendano necessarie ulteriori risorse”;

CONSIDERATO,  altresì,  che  il  programma biennale  può  essere  oggetto  di  modifica  in  corso
d’anno - secondo quanto disposto dall’art. 7, comma 9 del DM n. 14/2018, anche qualora “un
servizio o una fornitura non inseriti nell'elenco annuale possono essere realizzati quando siano
resi  necessari  da  eventi  imprevedibili  o  calamitosi  o  da  sopravvenute  disposizioni  di  legge  o
regolamentari.  Un  servizio  o  una  fornitura  non  inseriti  nella  prima  annualità  del  programma
possono essere,  altresì,  realizzati  sulla base di  un autonomo piano finanziario che non utilizzi
risorse  già  previste  tra  i  mezzi  finanziari  dell'amministrazione  al  momento  della  formazione
dell'elenco, avviando le procedure di aggiornamento della programmazione”;

ATTESO che la programmazione delle procedure di evidenza pubblica rappresenta un momento
indefettibile nel tentativo di conciliare gli obbiettivi decisionali con le risorse che devono essere
reperite nel mercato per il raggiungimento dei medesimi e che, in ragione di ciò, codesta Azienda,
attraverso un processo che ha visto il coinvolgimento di tutte le strutture interessate ha definito, in
base all’organizzazione aziendale, il documento di programmazione biennale degli acquisti di beni
e servizi per il biennio 2023-2024 (Allegato 1); 

TENUTO CONTO,  inoltre, che la pianificazione in argomento non riguarda iniziative autonome
relative a lavori, acquisti diretti di attrezzature sanitarie ed informatiche ed acquisti di beni e servizi
di importo pari o inferiore a € 40.000,00 (su base annua – IVA esclusa) come previsto dall’art. 21
del  D.lgs.  50/2016  ss.mm.ii.  e  dal  Decreto  n.  14  del  16  gennaio  2018  del  Ministero  delle
Infrastrutture e Trasporti;

Pag 4 di 7



                                                                                               

RITENUTO, dunque, necessario approvare l’allegato programma biennale degli acquisti di beni e
servizi  per il  biennio 2023 – 2024 (Allegato 1),  redatto conformemente a quanto previsto dalla
normativa  di  cui  all’art.  21  D.lgs.  50/2016,  dalle  indicazioni  del  MIT  di  cui  al  D.M.  14  del
16/01/2018, ed infine, dalla L. n. 120/2020 cd. “Decreto Semplificazioni”;

PRESO ATTO che il Dirigente, sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a
seguito  dell’istruttoria  effettuata,  nella  forma  e  nella  sostanza  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi
dell’art. 1 della legge del 14 gennaio 1994, n. 20 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la
relativa responsabilità, ex art. 4 comma 2, D.Lgs. del 30 marzo 2001, n. 165, nonché garantendo
l’osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di cui
all’art. 1, comma 1, della legge 7 agosto 1990, n. 241;

Nell’osservanza  delle  disposizioni  di  cui  alla  legge  del  6  novembre  2012,  n.  190,  recante
«Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica
Amministrazione»,

PROPONE

Per i motivi e le valutazioni sopra riportate che formano parte integrante del presente atto: 

di approvare il Documento di programmazione biennale degli acquisti di beni e servizi,  biennio
2023 – 2024 come da prospetto allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

di  disporre  ai  sensi  del  combinato  disposto  dell’art.  21,  comma 7,  e  dell’art.  29  del  D.lgs.  n.
50/2016 s.m.i. che il presente provvedimento venga pubblicato sul profilo del committente nella
sezione “Amministrazione trasparente” presente sul sito aziendale nonché sul sito del Ministero
delle Infrastrutture e della Mobilità sostenibili;

di stabilire che la presente pianificazione, avendo carattere puramente ricognitivo, non costituisce
automatico impegno delle somme in esso riportate e che le singole procedure dovranno essere
singolarmente autorizzate con gli specifici impegni economici;

IL DIRETTORE AD INTERIM UOC E-PROCUREMENT

Dott.ssa Simona Di Giovanni 

Pag 5 di 7



                                                                                               

Il DIRETTORE GENERALE f.f.

In virtù dei poteri previsti:

• dall’art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e ss.mm.ii.;

• dall’art. 9 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.;

nonché dalle funzioni e dei poteri di cui alla deliberazione del Direttore Generale f.f. n.2163 del
03/11/2022;

VISTA la proposta di delibera sopra riportata presentata dal IL DIRETTORE AD INTERIM del UOC
E-PROCUREMENT

PRESO ATTO che il Dirigente, sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a
seguito  dell’istruttoria  effettuata,  nella  forma e  nella  sostanza  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi
dell’art. 1 della L. n° 20/1994 e ss.mm.ii. assumendone di conseguenza la relativa responsabilità,
ex art.  4 comma 2, L. 165/2001, nonché garantendo l’osservanza dei criteri di economicità,  di
efficacia di pubblicità, di imparzialità e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n° 241/1990,
come specificato dalla L. n° 15/2005;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio;

D E L I B E R A

di adottare la proposta di deliberazione di cui sopra così come formulata rendendola dispositiva.

Il presente atto sarà pubblicato sul sito web istituzionale  www.asl.vt.it - Albo Pretorio on line, ai
sensi dell’art.32, comma 1 della Legge 69/2009 e dell'art. 12 L.R. Lazio 1/2011, nel rispetto della
normativa sulla protezione dei dati  personali  e autorizzare il  competente servizio Aziendale ad
oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione di cui all’ art.5 lettera c
del Regolamento UE 2016/679;.

Il Direttore Amministrativo 
Dott.ssa  Simona Di Giovanni

Proposta firmata digitalmente 

Il Direttore Sanitario
Dott.ssa  Antonella Proietti

Proposta firmata digitalmente 

Il Direttore Generale f.f.
Dott.ssa  Antonella Proietti

Firmato digitalmente 

Pag 6 di 7



                                                                                               

  

 

Pag 7 di 7



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 

DESCRIZIONE INZIATIVA SETTORE CPV DESCRIZIONE CPV DURATA DEL CONTRATTO IN MESIIMPORTO ANNUO PREVISTO A BASE D'ASTATIPOLOGIA DI PROCEDURAMODALITÀ DI ACQUISIZIONEMODALITÀ DI APPROVVIGIONAMENTOCENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARÀ RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO - CODICE AUSA AMMINISTRAZIONE DELEGATACENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI FARÀ RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO - DENOMINAZIONE AMMINISTRAZIONE DELEGATANOTE

F 39300000-5 39300000-5 - Attrezzature varie 2023 24  1,221,654.00 APER ACQ CONS 239787 CONSIP

F 33111720-4 2023 24  502,736.00 APER ACQ GARDR 2478118

F 33113000-5 2023 24  863,248.00 APER ACQ GARDR 2478118

F 39300000-5 39300000-5 - Attrezzature varie 2023 24  746,991.00 APER ACQ CONS 239787 CONSIP

F 33111720-4 2023 24  2,079,533.00 APER ACQ AUT 0 0

F 33111720-4 2023 24  3,433,800.00 APER ACQ AUT 0 0

F 33162000-3 2023 60  515,000.00 APER MIS AUT 0 0 0

2 LAMPADE SCIALITICHE F 39300000-5 39300000-5 - Attrezzature varie 2023 24  50,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

CBTC per il presidio di Ronciglione F 33111000-1 2023 24  130,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 33111000-1 2023 24  920,000.00 APER ACQ AUT 0 0

F 33111000-1 2023 24  140,000.00 APER ACQ AUT 0 0

F 33113000-5 2024 24  1,800,000.00 APER ACQ AUT 0 0

F 33111720-4 2023 24  742,622.95 APER ACQ AUT 0 0

F 39300000-5 39300000-5 - Attrezzature varie 2023 24  368,852.46 APER ACQ AUT 0 0

F 33111660-5 33111660-5 Densitometri ossei 2024 24  198,196.72 NEGO ACQ AUT 0 0

F 39300000-5 39300000-5 - Attrezzature varie 2023 36  150,000.00 APER MIS GARDR 2478118 0

F 39300000-5 39300000-5 -Attrezzature Varie 2023 36  80,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

COLONNE ENDOSCOPICHE HD F 33168000-5 2023 24  220,000.00 APER ACQ AUT 0 0

F 2023 24  245,000.00 APER ACQ AUT 0 0

F 33111000-1 2023 24  1,699,672.13 APER ACQ AUT 0 0

F 33112000-8 2023 24  138,500.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 39300000-5 39300000-5 - Attrezzature varie 2023 24  73,200.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 33112000-8 2023 24  95,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 33111000-1 2023 24  1,300,000.00 APER ACQ AUT 0 0

F 39300000-5 39300000-5 - Attrezzature varie 2023 24  160,000.00 APER ACQ AUT 0 0

F 33111000-1 2023 24  120,000.00 APER ACQ AUT 0 0

F 33100000-1 2023 24  90,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 33100000-1 2023 24  170,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 33100000-1 2023 24  50,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 33100000-1 2023 24  50,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

ANNUALITÀ NELLA QUALE SI 
PREVEDE DI DARE AVVIO ALLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

PNRR N. 6 TELECOMANDATI 
(CONSIP)

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

PNRR Angiografo Vascolare per 
UOSD Radiologia interventistica e 
vascolare ADESIONE A GARA 
REGIONALE

33111720-4 Apparecchi per 
angiografia

REGIONE 
LAZIO

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

PNRR Tomografi a Risonanza 
Magnetica (MRI) - 1,5 Tesla per PO 
Viterbo

33113000-5 Apparecchiature per 
immaginografia a risonanza 
magnetica

REGIONE 
LAZIO

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

PNRR SPECT/CT PRESSO P.O. 
BELCOLLE 

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

ANGIOGRAFO (II SALA richiesta in 
Regione) 

33111720-4 Apparecchi per 
angiografia

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

APPARECCHIATURE VARIE CORPO 
A3 (richiesta in Regione)

33111720-4 Apparecchi per 
angiografia

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

Sistemi per CHIRURGIA  ROBOTICA 
service quinquennale

33162000-3 Apparecchi e 
strumenti per sala operatori

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

33111000-1 Apparecchi 
radiologici

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

PENSILE RADIOLOGICO per i presidi 
Belcolle PS e Radiologia, Civita 
Castellana e Tarquinia

33111000-1 Apparecchi 
radiologici

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

PORTATILI RADIOGRAFIA per PO 
Belcolle (TIN + RADIOLOGIA)

33111000-1 Apparecchi 
radiologici

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

3 TOMOGRAFI a Risonanza 
Magnetica (MRI) articolari per PO 
Tarquinia, Acquapendente, Viterbo

33113000-5 Apparecchiature per 
immaginografia a risonanza 
magnetica

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

ANGIOGRAFO PORTATILE 
Cardiologico per UOC Cardiologia 
Emodinamica ed Elettrofisiologia

33111720-4 Apparecchi per 
angiografia

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

ARREDI  TECNICI +Arredi 
sanitari/ufficio per allestimento sito 
Radiofarmacia per nuovo sito PET 
UOC Medicina Nucleare PO Belcolle

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

DENSITOMETRO  Osseo MOC per PO 
Tarquinia, Acquapendente, Viterbo

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

SERVICE PRESSIONE NEGATIVA 
PP.OO. Viterbo e Civita Castellana + 
territorio

REGIONE 
LAZIO

LAVAENDOSCOPI  Endoscopie 
Digestive PP.OO. IN SERVICE 

33168000-5 - Apparecchi per 
endoscopia e endochirurgia

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

n. 7 APPARECCHI ANESTESIA (1 BO 
Civita Castellana, 1 UOC 
Emodinamica, 1 UOSD Rad. 
Interventistica, 4 NBO Belcolle

33170000-2 33170000-2 - Anestesia e rianimazione

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

POLIFUNZIONALE DIGITALE DIRETTO 
SU STRUTTURA AUTOPORTANTE E 
TELERADIOGRAFO per i presidi DI 
ACQUAPENDENTE  E PS BELCOLLE - 
TARQUINIA - CARCERE E CIVITA 
CASTELLANA

33111000-1 Apparecchi 
radiologici

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

ECOTOMOGRAFO ricondizionato 
con modulo fusion per biopsie 
prostatiche da destinare a Urologia 
P.O. Viterbo

33112000-8 - Ecografi, 
ultrasonografi e apparecchi 
doppler

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

POLTRONA  e sistema per esami 
VESTIBOLOGIA UOC ORL

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

ECOTOMOGRAFO con modulo 
Elastosonografia per UOC 
Gastroenterologia

33112000-8 Ecografi, 
ultrasonografi e apparecchi 
doppler

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

PORTATILI RADIOSCOPIA (1 per 
vascolare, 1 per neuro doppio tubo 
o acquisizione rotazionale) ed 
ortopedici (2 NBO Belcolle e 1 
Tarquinia)

33111000-1 Apparecchi 
radiologici

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

Videocolon e Videogastro di cui 2 
gastro standard, 1 gastro operativo, 
1 gastro canale ampio, 1 colon 
pediatrico - Endoscopia Digestiva 
PP.OO. Viterbo e Civita Castellana 
A31

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

ORTOPANTOMOGRAFO digitale per i 
presidi di TARQUINIA-CARCERE

33111000-1 Apparecchi 
radiologici

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

FLUORANGIOGRAFO  da destinare a 
Oculistica P.O. Viterbo

33100000-1 - Apparecchiature 
mediche

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

Sostituzione IMPIANTO OSMOSI 
(Rivedere unica progettualità con 
Nefrologia Covid) da destinare a 
Nefrologia e Dialisi P.O. Viterbo

33100000-1 - Apparecchiature 
mediche

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

Aggiornamento MICROSCOPIO 
elettronico e microanalisi EDS da 
destinare a CRRA Laboratorio Igiene 
Industriale

33100000-1 - Apparecchiature 
mediche

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

SISTEMA TELEVISIVO BIOIMMAGINI, 
Fonte luminosa per endoscopia, 
Riproduttore video per bioimmagini, 
Lettino a movimentazione elettrica 
da destinare a Ambulatorio 
Urologico Ospedale Viterbo

33100000-1 - Apparecchiature 
mediche

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA



F 33100000-1 2023 24  62,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 33100000-1 2023 24  306,811.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 33115000-9 2023 24  450,000.00 APER ACQ AUT 0 0

F 33100000-1 2024 24  70,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 33100000-1 2023 24  80,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 33115000-9 2023 24  50,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 33100000-1 2023 24  70,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 33100000-1 2023 24  105,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 33100000-1 2023 24  80,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 33192230-3 2023 24  488,000.00 APER ACQ AUT 0 0

F 39300000-5 39300000-5 -Attrezzature Varie 2023 24  1,489,655.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 33150000-6 2023 24  78,360.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 33150000-6 2023 24  200,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

TPS PINNACLE F 33150000-6 2023 24  350,000.00 APER ACQ AUT 0 0

NEURONAVIGATORE IN SERVICE F 33000000-0 2023 48  160,000.00 APER MIS AUT 0 0 0

F 39300000-5 39300000-5 -Attrezzature Varie 2023 36  85,000.00 APER MIS AUT 0 0 0

S 85140000-2 85140000-2 - Vari servizi sanitari 2023 36  1,300,000.00 APER NOL AUT 0 0 0

S 85210000-3 2023 36  160,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

S 64215000-6 64215000-6 - Servizi telefonici IP 2023 36  100,000.00 APER NOL CONS 239787 CONSIP 0

S 64215000-6 64215000-6 - Servizi telefonici IP 2023 36  50,000.00 APER NOL CONS 239787 CONSIP 0

ASSICURAZIONI RCT/O (rinnovo) S 66500000-5 2023 12  2,924,220.00 APER ACQ AUT 0 0 0

ASSICURAZIONI RCT/O  S 66500000-5 2024 12  2,924,220.00 APER ACQ AUT 0 0 0

S 72253100-4 2024 36  50,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0 0

S 50420000-5 2023 48  450,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

S 50700000-2 2023 24  1,200,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

LOGISTICA GARA AGGREGATA S 63122000-0 63122000-0 - Servizi di magazzino 2023 36  1,200,000.00 APER ACQ GARAG 219066 ASL RM4 0

POSTA MASSIVA GARA REGIONALE S 64110000-0 6411000-0 Servizi Postali 2024 36  200,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

S 85140000-2 85140000-2 - Vari servizi sanitari 2023 36  100,000.00 APER ACQ CONS 239787 CONSIP 0

S 66500000-5 2023 24  470,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

S 75122000-7 2023 36  4,000,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

S 77310000-6 2023 36  50,000.00 NEGO ACQ GARAG 219066 ASL RIETI 0

S 77310000-6 2023 12  50,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0 0

S 90524200-8 2023 48  720,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

S 75122000-7 2023 36  100,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

PROGETTO ADOLESCENTI S 85140000-2 85140000-2 - Vari servizi sanitari 2023 24  53,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0 0

S 85140000-2 85140000-2 - Vari servizi sanitari 2023 36  1,169,304.50 APER ACQ AUT 0 0 0

S 64215000-6 64215000-6 - Servizi telefonici IP 2023 12  600,000.00 APER ACQ CONS 239787 CONSIP 0

S 64215000-6 64215000-6 - Servizi telefonici IP 2024 36  900,000.00 APER ACQ CONS 239787 CONSIP 0

F 33696000-5 2024 36  75,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

F 64215000-6 64215000-6 - Servizi telefonici IP 2023 48  160,000.00 APER ACQ CONS 239787 CONSIP 0

F 33696000-5 2023 12  250,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

F 72253100-4 2024 24  500,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

F 33696000-5 2024 36  200,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

Tecnologie Accessorie per progetto 
Formalina Free (1 cappa biologica 
con sistema ripresa, 1 cappa 
chimica, 1 frigo passante, 3 frigo 
blocchi operatori, 3 borse frigo, 1 
armadio aspirato da destinare a 
Anatomia Patologica P.O. Viterbo

33100000-1 - Apparecchiature 
mediche

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

APPARECCHIATURE TELEMEDICINA 
ALTA TUSCIA FONDI SNAI

33100000-1 - Apparecchiature 
mediche

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

TOMOGRAFO Computerizzato 
Assiale per UOC Radioterapia PO 
Belcolle

33115000-9 Apparecchi per 
tomografia

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

SPYGLASS  per procedure 
biliopancreatiche da destinare a 
Endoscopia Digestiva PP.OO. Viterbo

33100000-1 - Apparecchiature 
mediche

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

N. 4 LETTI  travaglio/parto da 
destinare a Ostetricia Ginecologia 
P.O. Viterbo

33100000-1 - Apparecchiature 
mediche

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

N.  1  BOBINA  radiofrequenza per 
esami RM distretto rachide dorsale 
per RM 0,2 T S-Scan Esaote da 
destinare a Diagnostica per 
Immagini Ospedale Tarquinia

33115000-9 - Apparecchi per 
tomografia

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

1 OCT PRESSO CDC VT da destinare a 
TELEOFTALMOLOGIA

33100000-1 - Apparecchiature 
mediche

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

TELEREFERTAZIONE NUOVO EEG  da 
destinare a TELEPEDIATRIA/PLS + N° 
2 EEG PER SPOKE RETE da destinare 
a TELENEUROLOGIA

33100000-1 - Apparecchiature 
mediche

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

EVISUS (TOTEM) N° 2 da destinare a 
TELEDIALISI

33100000-1 - Apparecchiature 
mediche

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

TAVOLI OPERATORI per SS.OO. (1 
Tarquinia, 2 NBO Belcolle, 1 
Acquapendente)

33192230-3 - Tavoli operatori

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

ARREDI VARI PER ALLESTIMENTO 
CORPO A3 (TECNICI, SANITARI E 
NON SANITARI) VARIE PROCEDURE 
DI GARA

TRATTASI DI VARIE 
PROCEDURE DI 

GARA DA AVVIARE  
IN BASE ALLE 
ATTIVAZIONI 

PROGRAMMATE DEI 
VARI REPARTI 

INTEGRAZIONE STRUMENTAZIONE E 
SOFTWARE FS PER RADIOTERAPIA

33150000-6 Dispositivi per 
radioterapia, meccanoterapia, 
elettroterapia e terapia fisica

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

Gating TC per secondo LINAC PNRR 
+ aggiornamento gating primo Linac 
POR FESR

33150000-6 Dispositivi per 
radioterapia, meccanoterapia, 
elettroterapia e terapia fisica

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

33150000-6 Dispositivi per 
radioterapia, meccanoterapia, 
elettroterapia e terapia fisica

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

33000000-0 - Apparecchiature 
mediche, prodotti farmaceutici e 
per la cura personale

SERVICE INSUFFLATORI e aspiratori 
per laparoscopia
SERVIZIO DI STERILIZZAZIONE CON 
NOLEGGIO STRUMENTARIO 
ACCALAPPIAMENTO CANI E GATTI 
RANDAGI

85210000-3 - Servizi veterinari a 
domicilio

 TELEFONIA FISSA ADESIONE 
CONVENZIONE CONSIP
 TELEFONIA MOBILE TM8 ADESIONE 
CONVENZIONE CONSIP

66500000-5 - Servizi assicurativi e 
pensionistici
66500000-5 - Servizi assicurativi e 
pensionistici

ASSISTENZA E MANUTENZIONE 
ORMA WEB

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

MANUTENZIONE FULL RISK ALTA 
TECNOLOGIA (RINNOVO 24 MESI)

50420000-5 Servizi di riparazione 
e manutenzione di attrezzature 
medico chirurgicihe

ACCORDO QUADRO LAVORI 
MANUTENZIONE PER INTERVENTI 
SU CHIAMATA O A GUASTO PER 
IMMOBILI ASL VT

50700000-2 - Servizi di 
riparazione e manutenzione di 
impianti di edifici

REGIONE 
LAZIO

NOLEGGIO LUNGO TERMINE AUTO 
AZIENDALI ADESIONE 
CONVENZIONE CONSIP
SERVIZI ASSICURATIVI 
(PATRIMONIO, KASCO, INFORTUNI E 
LIBRO MATRICOLA)

66500000-5 - Servizi assicurativi e 
pensionistici

SERVIZIO CUP ADESIONE GARA 
REGIONALE  

75122000-7 - Servizi 
amministrativi in campo sanitario

REGIONE 
LAZIO

MANUTENZIONE AREE  VERDI GARA 
AGGREGATA

7731000-6 - Servizi di piantagione 
e manutenzione zone verdi

MANUTENZIONE AREE  VERDI GARA 
PONTE 

7731000-6 - Servizi di piantagione 
e manutenzione zone verdi

RITIRO TRASPORTO SMALTIMENTO 
RIFIUTI PERICOLOSI E NON GARA 
REGIONALE

90524200-8 Servizio smaltimento 
rifiuti ospedalierei

REGIONE 
LAZIO

SERVIZIO GESTIONE INVENTARIO 
BENI MOBILI ED IMMOBILI

75122000-7 - Servizi 
amministrativi in campo sanitario

REGIONE 
LAZIO

SERVIZIO DI STERILIZZAZIONE CON 
FORNITURA IN NOLEGGIO DI 
STRUMENTARIO ED ATTIVITA' 
CONNESSE 
 ACCORDO QUADRO CONSIP AGID-
SPC 2 RINNOVO/PROROGA
 ACCORDO QUADRO CONSIP AGID-
SPC 2 
VEQ (controlli qualità esterni per 
Laboratori e Genetica Medica)

33696000-5 - Reagenti e mezzi di 
contrasto

AGGIORNAMENTO CENTRALI 
TELEFONICHE ADESIONE 
CONVENZIONE CONSIP 
AGGIORNAMENTO HARDWARE DEL 
VIRTUAL CENTER

33696000-5 - Reagenti e mezzi di 
contrasto

AGGIORAMENTO WORKSTATION E 
HW INFRASTRUTTURA IT DI 
SUPPORTO AL PACS

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

GARA SOTTOVUOTO PROVETTE 
EMATICHE gara regionale

33696000-5 - Reagenti e mezzi di 
contrasto

REGIONE 
LAZIO



F 33696000-5 2024 36  50,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

SERVICE HLA rinnovo F 33696000-5 2024 36  100,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

F 33124110-9 33124110-9 - Sistemi diagnostici 2023 36  100,000.00 APER MIS AUT 0 0 0

SERVICE EGA GARA AGGREGATA F 33124110-9 33124110-9 - Sistemi diagnostici 2023 24  150,000.00 APER MIS GARAG 169970 ASL RIETI 0

F 33124110-9 33124110-9 - Sistemi diagnostici 2023 36  75,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

F 33124110-9 33124110-9 - Sistemi diagnostici 2023 36  130,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

F 33124110-9 33124110-9 - Sistemi diagnostici 2024 12  200,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

F 33124110-9 33124110-9 - Sistemi diagnostici 2024 36  200,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

SERVICE  formalin free F 33124110-9 33124110-9 - Sistemi diagnostici 2023 60  69,200.00 APER MIS AUT 0 0 0

SERVICE ANATOMIA PATOLOGICA F 33124110-9 33124110-9 - Sistemi diagnostici 2023 36  350,000.00 APER MIS AUT 0 0 0

F 33124110-9 33124110-9 - Sistemi diagnostici 2023 36  280,000.00 APER MIS GARDR 2478118 0

F 33124110-9 33124110-9 - Sistemi diagnostici 2024 36  130,000.00 APER MIS AUT 0 0 0

SERVICE HPLC (test droghe d'abuso) F 33124110-9 33124110-9 - Sistemi diagnostici 2023 36  230,000.00 APER MIS AUT 0 0 0

GENOTIPIZZAZIONE EPATITE C F 33124110-9 33124110-9 - Sistemi diagnostici 2023 36  100,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

F 30197642-8 2023 36  100,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

CARTA A3/A4  GARA PONTE F 30197642-8 2023 12  100,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0 0

F 33157000-5 2023 36  1,100,000.00 APER MIS GARDR 2478118 0

F 24111500-0 24111500-0 - Gas Medici 2024 60  2,000,000.00 APER ACQ GARAG 0 0 0

RADIOFARMACI INFUNGIBILI F 33690000-3 33690000-3 - Medicinali vari 2023 24  50,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0 0

F 24111500-0 24111500-0 - Gas Medici 2023 36  1,200,000.00 APER MIS GARDR 2478118 0

SERVICE ARTROSCOPIA F 33190000-8 2024 36  90,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

F 33190000-8 2023 36  50,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0 0

F 33190000-8 2023 36  50,000.00 NEGO ACQ GARAG 169970 ASL RIETI 0

F 33190000-8 2023 36  1,500,000.00 APER ACQ GARAG 169970 ASL RIETI 0

F 33190000-8 2023 36  450,000.00 APER ACQ GARAG 169970 ASL RIETI 0

F 33190000-8 2023 36  300,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

 DM ODONTOIATRIA GARA PONTE F 33190000-8 2023 12  200,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0 0

F 33190000-8 2023 36  1,765,000.00 APER ACQ GARAG 219066 ASL RM4 0

F 33190000-8 2024 36  125,000.00 APER ACQ GARAG 218828 ASL RM5 0

DM CHIRURGIA BARIATRICA F 33190000-8 2023 36  80,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

F 33190000-8 2023 36  1,100,000.00 APER ACQ GARAG 219066 ASL RM4 0

DM LAPAROSCOPIA GARA PONTE F 33190000-8 2023 12  1,100,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

F 33190000-8 2023 12  330,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

F 33190000-8 2024 36  330,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

F 33190000-8 2023 36  300,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

PROTESI FONATORIE F 33190000-8 2023 24  300,000.00 APER ACQ GARAG 169970 ASL RIETI 0

DM ELETTROFISIOLOGIA (RINNOVO) F 33190000-8 2023 12  50,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0 0

DM PACEMAKER E DEFIBRILLATORI F 33190000-8 2024 36  1,000,000.00 APER ACQ GARAG 218828 ASL RM5 0

PROTESI MAMMARIE ED ESPANSORI F 33190000-8 2023 36  110,000.00 APER ACQ GARAG 169970 ASL RIETI 0

F 33190000-8 2023 36  800,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

PROTESI  MAXILLOFACCIALE F 33190000-8 2024 36  50,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0 0

F 33190000-8 2023 36  350,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

STENT VASCOLARI F 33190000-8 2023 36  200,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

SISTEMA LIBRE GLICEMIA (rinnovo) F 33190000-8 2024 24  400,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

SISTEMA LIBRE GLICEMIA (rinnovo) F 33190000-8 2024 24  400,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

SUTURE gara regionale F 33190000-8 2023 36  320,000.00 APER ACQ GARDR 2478119 0

AUSILI MONOUSO F 33190000-8 2023 36  250,000.00 APER ACQ GARDR 2478119 0

F 33190000-8 2023 36  260,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

DM PER NEUROCHIRURGIA F 33190000-8 2024 36  500,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

F 33190000-8 2023 36  363,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

carta elettromedicale F 33190000-8 2024 36  50,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0 0

PNRR - COT Device F 33190000-8 2023 24  132,522.55 APER ACQ AUT 0 0 VARIE PROCEDURE

 SISTEMI ANTIDECUBITO (RINNOVO) F 33190000-8 2023 12  70,000.00 NEGO NOL GARAG 169970 ASL RIETI 0

F 33190000-8 2023 36  240,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

ANTISETTICI E DISINFETTANTI F 33190000-8 2024 36 250,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

MEDICAZIONI GARA REGIONALE F 33190000-8 2023 36  600,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

F 33190000-8 2023 36  100,000.00 NEGO NOL GARAG 169970 ASL RIETI 0

S 72700000-7 2023 12  150,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0 0

S 72700000-7 2023 36  150,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0 0

S 72700000-7 2023 36  50,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

SERVICE EMOCROMO/EMATOLOGIA
SERVICE EMOCROMO/EMATOLOGIA
SERVICE EMOCROMO/EMATOLOGIA
SERVICE EMOCROMO/EMATOLOGIA
SERVICE EMOCROMO/EMATOLOGIA
SERVICE EMOCROMO/EMATOLOGIA

33696000-5 - Reagenti e mezzi di 
contrasto

33696000-5 - Reagenti e mezzi di 
contrasto

SERVICE CITOFLORIMETRIA (test 
ematologia)

SERVICE URINE (adesione gara 
regionale)

REGIONE 
LAZIO

MATERIALE VARIO DI LABORATORIO 
gara regionale

REGIONE 
LAZIO

BIOLOGIA MOLECOLARE IN 
AUTOMAZIONE (RINNOVO)
BIOLOGIA MOLECOLARE IN 
AUTOMAZIONE 

SERVICE EMOCOMPONENTI gara 
regionale

REGIONE 
LAZIO

SERVICE GARA INATTIVAZIONE 
PATOGENI

CARTA A3/A4 ADESIONE GARA 
REGIONALE

30197642-8 - Carta per fotocopie 
e carta xerografica

REGIONE 
LAZIO

30197642-8 - Carta per fotocopie 
e carta xerografica

VENTILOTERAPIA GARA AGGREGATA 
(adesione gara REGIONALE)

33157000-5 - Apparecchi per 
ossigenoterapia e apparecchi 
respiratori

REGIONE 
LAZIO

GAS MEDICINALI E TECNICI GARA 
AGGREGATA

OSSIGENOTERAPIA DOMICILIARE 
GARA REGIONALE  

REGIONE 
LAZIO

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

COVER MONOUSO PADELLE 
PAPPAGALLI

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

DISPOSITIVI MEDICI CND "L" GARA 
AGGREGATA

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

DISPOSITIVI MEDICI CND "P" GARA 
AGGREGATA

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

DISPOSITIVI MEDICI CND "Q" GARA 
AGGREGATA

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

OSSIGENOTERAPIA DOMICILIARE 
GARA REGIONALE  

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

REGIONE 
LAZIO

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

DISPOSITIVI MEDICI DI 
OSTEOSINTESI E TRAUMATOLOGIA 
ORTOPEDICA E NEUROCHIRURGIA 
EXTRA GARA REGIONALE (GARA 
AGGREGATA)

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

MANUFATTI ODONTOTECNICI GARA 
AGGREGATA

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari
33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

DM LAPAROSCOPIA GARA 
AGGREGATA

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari
33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

DM PER EMODINAMICA (FUORI 
GARA REGIOANLE) RINNOVO

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

DM PER EMODINAMICA (FUORI 
GARA REGIOANLE) 

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

DM PER EMODINAMICA (ADESIONE- 
GARA REGIONALE)

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

REGIONE 
LAZIO

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari
33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari
33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari
33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

DPI MONOUSO VARI (PONTE - DCA 
GARA CENTRALIZZATA 2021)

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

REGIONE 
LAZIO

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

STENT EMODINAMICA ADESIONE 
CONVENZIONE CONSIP / REGIONE 
LAZIO

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

REGIONE 
LAZIO

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

REGIONE 
LAZIO

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari
33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

REGIONE 
LAZIO

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

REGIONE 
LAZIO

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

REGIONE 
LAZIO

NEUROSTIMOLATORE IMPIANTABILE 
(DBS)

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari
33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

service iniettori angiografici per 
TAC, Angiografi e Risonanze

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari
33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari
33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari
33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

MEDICAZIONI FUORI GARA 
REGIONALE/AGGREGATA

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

REGIONE 
LAZIO

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

REGIONE 
LAZIO

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

REGIONE 
LAZIO

SISTEMI ANTIDECUBITO GARA 
AGGREGATA

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

ASSISTENZA E MANUTENZIONE 
SISTEMA LIS (RINNOVO)

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

ASSISTENZA E MANUTENZIONE 
SISTEMA LIS 

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

ASSISTENZA  E MANUTENZIONE 
SOFTWARE GIPSE 

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica



S 72700000-7 2023 36  120,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

S 72700000-7 2023 36  170,000.00 APER ACQ CONS 239787 CONSIP 0

DIGITAL PATOLOGY F 72700000-7 2023 36  150,000.00 APER MIS AUT 0 0 0

S 72700000-7 2023 36  50,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0 0

F 72700000-7 2023 24  51,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0 0

F 72700000-7 2023 24  1,500,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

F 72700000-7 2023 36  330,391.00 APER ACQ CONS 239787 CONSIP 0

S 72700000-7 2023 36  107,412.00 APER ACQ CONS 239787 CONSIP 0

S 72700000-7 2023 36  175,698.48 APER ACQ CONS 239787 CONSIP 0

S 72700000-7 2023 36  97,233.93 APER ACQ CONS 239787 CONSIP 0

PNRR - COT Interconnessione S 72700000-7 2023 24  97,383.44 APER ACQ CONS 239787 CONSIP 0

S 72700000-7 2023 36  200,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

S 72700000-7 2024 36  200,000.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 39300000-5 39300000-5 - Attrezzature varie 2023 36  308,764.84 APER ACQ AUT 0 0

F 39300000-5 39300000-5 - Attrezzature varie 2024 36  26,520.00 NEGO ACQ AUT 0 0

F 39300000-5 39300000-5 - Attrezzature varie 2023 36  435,630.00 APER ACQ AUT 0 0

ASSISTENZA E MANUTENZIONE 
CARTELLA CLINICA AMBULATORIALE 
SMART DIGITAL CLINIC

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

SANITA' DIGITALE CONVENZIONE 
CONSIP (ADESIONE PER 
EVOLUZIONE, ASSISTENZA E 
MANUTENZIONE DATA WAREHOUSE 
DI GOVERNO CLINICO E CONTROLLO 
DI GESTIONE)

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

LICENZE MICROSOFT TEAMS E DATA 
CENTER E CLIENT

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

Software programmazione e 
scanner da banco, stampante 3D - 
Dolphin 3D Surgery da destinare a 
Maxillo Facciale Ospedale Viterbo

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

ATTREZZATURE INFORMATICHE E 
CABLAGIO ATTIVO (PER 
ATTIVAZIONE EDIFICI CORPO A3)

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

PNRR - Digitalizzazione DEA I e II liv. 
- Hardware per postazioni di lavoro

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

PNRR - Digitalizzazione DEA I e II liv. 
- Servizi di sviluppo 
dell’interoperabilità dei dati sanitari 
e sviluppo di Interfacce applicative,
sistemi di Message Broker e sistemi 
di Orchestrazione - Adesione 
convenzione CONSIPPNRR - 
Digitalizzazione DEA I e II liv. - Servizi 
di sviluppo dell’interoperabilità dei 
dati sanitari e sviluppo di Interfacce 
applicative,
sistemi di Message Broker e sistemi 
di Orchestrazione - Adesione 
convenzione CONSIP

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

PNRR - Digitalizzazione DEA I e II liv. 
- Sviluppo di APP mobile e servizi on 
line per la fruizione di servizi ed 
informazioni al cittadino- Adesione 
convenzione CONSIP

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

PNRR - Digitalizzazione DEA I e II liv. 
- Tecnologie informatiche 
(Hw/Sw/Svcs) - Belcolle - Licenze 
d'uso e altre licenze software e
hardware da acquistare per le 
tecnologie della categoria 
POSTAZIONI - ADESIONE 
convenzione CONSIP

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

DIGITALIZZAZIONE PROCEDURE 
SEWRVIZI AMMINISTRATIVI

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

PROCEDURE VARIE E 
IMPORTO VARIABILE 

IN BASE ALLE 
PROGETTAZIONI IN 

CORSO DI 
PERFEZIONAMENTO

DIGITALIZZAZIONE PROCEDURE 
SEWRVIZI AMMINISTRATIVI

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica

PROCEDURE VARIE E 
IMPORTO VARIABILE 

IN BASE ALLE 
PROGETTAZIONI IN 

CORSO DI 
PERFEZIONAMENTO

DEVICE PROGETTUALI - PIANO DI 
SVILUPPO E COESIONE PSC LAZIO E 
SNAI - AREA INTERNA ALTA TUSCIA - 
INTERVENTO CODICE N. SB1 
PRENDERSI CURA -ATTIVAZIONE DEL 
SERVIZIO DI TELEMEDICINA - CUP 
G31D20001580001
DEVICE PROGETTUALI - PIANO DI 
SVILUPPO E COESIONE PSC LAZIO E 
SNAI - AREA INTERNA ALTA TUSCIA - 
INTERVENTO CODICE N. SB1 
PRENDERSI CURA - ATTIVAZIONE 
DEL SERVIZIO DI TELEMEDICINA - 
CUP G31D20001580001
PIANO DI SVILUPPO E COESIONE PSC 
LAZIO E SNAI- AREA INTERNA ALTA 
TUSCIA - INTERVENTO CODICE N. 
SB2 CREAZIONE DI UN COMPLESSO 
DI ECCELLENZA PER I DISTURBI 
DELLO SPETTRO AUTISTICO - CUP 
G91D20000890005



Attributo Valore
Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma 0
Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma 1
Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma 2
Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma 3
Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma 4
Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma 5

1

2

3

4

L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere 1
L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere 2
Livello di priorità 1
Livello di priorità 2
Livello di priorità 3
Lotto funzionale 1
Lotto funzionale 2
Macrocategoria Merceologica BNS
Macrocategoria Merceologica BS
Macrocategoria Merceologica DM
Macrocategoria Merceologica F
Macrocategoria Merceologica SNS
Macrocategoria Merceologica SSA
Modalità di acquisizione ACQ
Modalità di acquisizione ACQR
Modalità di acquisizione LEA
Modalità di acquisizione MIS
Modalità di acquisizione NOL
Modalità di approvvigionamento ASA
Modalità di approvvigionamento AUT
Modalità di approvvigionamento CONS
Modalità di approvvigionamento GARAG
Modalità di approvvigionamento GARDR
Settore F
Settore S
Stima dei costi dell'acquisto - Apporto di capitale privato - Tipologia 1
Stima dei costi dell'acquisto - Apporto di capitale privato - Tipologia 10
Stima dei costi dell'acquisto - Apporto di capitale privato - Tipologia 2
Stima dei costi dell'acquisto - Apporto di capitale privato - Tipologia 3
Stima dei costi dell'acquisto - Apporto di capitale privato - Tipologia 4

Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in 
programmazione di lavori, forniture e servizi
Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in 
programmazione di lavori, forniture e servizi
Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in 
programmazione di lavori, forniture e servizi
Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in 
programmazione di lavori, forniture e servizi



Stima dei costi dell'acquisto - Apporto di capitale privato - Tipologia 5
Stima dei costi dell'acquisto - Apporto di capitale privato - Tipologia 6
Stima dei costi dell'acquisto - Apporto di capitale privato - Tipologia 9
Tipologia di procedura APER
Tipologia di procedura COMPET
Tipologia di procedura DIAL
Tipologia di procedura NEGO
Tipologia di procedura PARTN
Tipologia di procedura RIST



Descrizione
No
Modifica ex art. 7 comma 8 lettera b)
modifica ex art. 7 comma 8 lettera c)
modifica ex art. 7 comma 8 lettera d)
modifica ex art. 7 comma 8 lettera e)
modifica ex art. 7 comma 9
No

Sì

Sì, con CUI non ancora attribuito

Sì, interventi o acquisti diversi

Sì
No
Massima
Media
Minima
Sì
No
Beni non sanitari
Beni sanitari
Dispositivi Medici
Farmaci
Servizi non sanitari
Servizi sanitari
Acquisto
Acquisto a riscatto
Leasing
Misto
Noleggio
Altro Soggetto Aggregatore
In autonomia
Consip
Gara aggregata
Gara centralizzata DRCA
Forniture
Servizi
Finanza di progetto
N/A
Concessione
Sponsorizzazione, con CUI non ancora attribuito
Società partecipate o di scopo, interventi o acquisti diversi



Locazione finanziaria, interventi o acquisti diversi
Contratto di disponibilità, interventi o acquisti diversi
Altro, interventi o acquisti diversi
Aperta
Competitiva con negoziazione
Dialogo competitivo
Negoziata
Partenariato per l'innovazione
Ristretta



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNTURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRZIONE Regione Lazio - GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

PNRR N. 6 TELECOMANDATI (CONSIP) F BS 39300000-5 39300000-5 - Attrezzature varie 2023 24  1,221,654.00 APER ACQ CONS 239787 CONSIP

ANGIOGRAFO (II SALA richiesta in Regione) F BS 33111720-4 2023 24  2,079,533.00 APER ACQ AUT 0 0

F BS 33111720-4 2023 24  3,433,800.00 APER ACQ AUT 0 0

F BS 33162000-3 2023 60  515,000.00 APER MIS AUT 0 0 0

F BS 33113000-5 2024 24  1,800,000.00 APER ACQ AUT 0 0

F SNS 33111000-1 2023 24  1,699,672.13 APER ACQ AUT 0 0

F BS 33111000-1 2023 24  1,300,000.00 APER ACQ AUT 0 0

F BS 39300000-5 39300000-5 -Attrezzature Varie 2023 24  1,489,655.00 NEGO ACQ AUT 0 0

S SNS 85140000-2 85140000-2 - Vari servizi sanitari 2023 36  1,300,000.00 APER NOL AUT 0 0 0

ASSICURAZIONI RCT/O (rinnovo) ASSICURAZIONI RCT/O (rinnovo) S SNS 66500000-5 2023 12  2,924,220.00 APER ACQ AUT 0 0 0

ASSICURAZIONI RCT/O  ASSICURAZIONI RCT/O  S SNS 66500000-5 2024 12  2,924,220.00 APER ACQ AUT 0 0 0

S SNS 50420000-5 2023 48  450,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

S SNS 50700000-2 2023 24  1,200,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

LOGISTICA GARA AGGREGATA LOGISTICA GARA AGGREGATA S SNS 63122000-0 63122000-0 - Servizi di magazzino 2023 36  1,200,000.00 APER ACQ GARAG 219066 ASL RM4 0

POSTA MASSIVA GARA REGIONALE POSTA MASSIVA GARA REGIONALE S SNS 64110000-0 6411000-0 Servizi Postali 2024 36  200,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

S SNS 66500000-5 2023 24  470,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

SERVIZIO CUP ADESIONE GARA REGIONALE  S SNS 75122000-7 2023 36  4,000,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

S SNS 90524200-8 2023 48  720,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

S SNS 85140000-2 85140000-2 - Vari servizi sanitari 2023 36  1,169,304.50 APER ACQ AUT 0 0 0

 ACCORDO QUADRO CONSIP AGID-SPC 2 S SNS 64215000-6 64215000-6 - Servizi telefonici IP 2024 36  900,000.00 APER ACQ CONS 239787 CONSIP 0

F DM 33157000-5 2023 36  1,100,000.00 APER MIS GARDR 2478118 0

GAS MEDICINALI E TECNICI GARA AGGREGATA F F 24111500-0 24111500-0 - Gas Medici 2024 60  2,000,000.00 APER ACQ GARAG 0 0 0

F F 24111500-0 24111500-0 - Gas Medici 2023 36  1,200,000.00 APER MIS GARDR 2478118 0

DISPOSITIVI MEDICI CND "P" GARA AGGREGATA F DM 33190000-8 2023 36  1,500,000.00 APER ACQ GARAG 169970 ASL RIETI 0

F DM 33190000-8 2023 36  1,765,000.00 APER ACQ GARAG 219066 ASL RM4 0

DM LAPAROSCOPIA GARA AGGREGATA F DM 33190000-8 2023 36  1,100,000.00 APER ACQ GARAG 219066 ASL RM4 0

DM LAPAROSCOPIA GARA PONTE DM LAPAROSCOPIA GARA PONTE F DM 33190000-8 2023 12  1,100,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

PACEMAKER E DEFIBRILLATORI AGGREGATA DM PACEMAKER E DEFIBRILLATORI F DM 33190000-8 2024 36  1,000,000.00 APER ACQ GARAG 218828 ASL RM5 0

F BS 33190000-8 2023 36  800,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

DM PER NEUROCHIRURGIA DM PER NEUROCHIRURGIA F DM 33190000-8 2024 36  500,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

MEDICAZIONI GARA REGIONALE F DM 33190000-8 2023 36  600,000.00 APER ACQ GARDR 2478118 0

F BNS 72700000-7 2023 24  1,500,000.00 APER ACQ AUT 0 0 0

PNRR N. 6 TELECOMANDATI 
(CONSIP)

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

ANGIOGRAFO (II SALA richiesta in 
Regione) 

33111720-4 Apparecchi per 
angiografia

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

APPARECCHIATURE VARIE CORPO A3 (richiesta in 
Regione)

APPARECCHIATURE VARIE CORPO 
A3 (richiesta in Regione)

33111720-4 Apparecchi per 
angiografia

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

Sistemi per CHIRURGIA  ROBOTICA service 
quinquennale

Sistemi per CHIRURGIA  ROBOTICA 
service quinquennale

33162000-3 Apparecchi e 
strumenti per sala operatori

3 TOMOGRAFI a Risonanza Magnetica (MRI) 
articolari per PO Tarquinia, Acquapendente, 
Viterbo

3 TOMOGRAFI a Risonanza 
Magnetica (MRI) articolari per PO 
Tarquinia, Acquapendente, Viterbo

33113000-5 Apparecchiature per 
immaginografia a risonanza 
magnetica

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

POLIFUNZIONALE DIGITALE DIRETTO SU 
STRUTTURA AUTOPORTANTE E TELERADIOGRAFO 
per i presidi DI ACQUAPENDENTE  E PS BELCOLLE - 
TARQUINIA - CARCERE E CIVITA CASTELLANA

POLIFUNZIONALE DIGITALE DIRETTO 
SU STRUTTURA AUTOPORTANTE E 
TELERADIOGRAFO per i presidi DI 
ACQUAPENDENTE  E PS BELCOLLE - 
TARQUINIA - CARCERE E CIVITA 
CASTELLANA

33111000-1 Apparecchi 
radiologici

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

PORTATILI RADIOSCOPIA (1 per vascolare, 1 per 
neuro doppio tubo o acquisizione rotazionale) ed 
ortopedici (2 NBO Belcolle e 1 Tarquinia)

PORTATILI RADIOSCOPIA (1 per 
vascolare, 1 per neuro doppio tubo 
o acquisizione rotazionale) ed 
ortopedici (2 NBO Belcolle e 1 
Tarquinia)

33111000-1 Apparecchi 
radiologici

DURATA 24 MESI 
COINCIDENTI CON 

DURATA DELLA 
GARANZIA

ARREDI VARI PER ALLESTIMENTO CORPO A3 
(TECNICI, SANITARI E NON SANITARI) VARIE 
PROCEDURE DI GARA

ARREDI VARI PER ALLESTIMENTO 
CORPO A3 (TECNICI, SANITARI E 
NON SANITARI) VARIE PROCEDURE 
DI GARA

TRATTASI DI VARIE 
PROCEDURE DI 

GARA DA AVVIARE  
IN BASE ALLE 
ATTIVAZIONI 

PROGRAMMATE DEI 
VARI REPARTI 

SERVIZIO DI STERILIZZAZIONE CON NOLEGGIO 
STRUMENTARIO 

SERVIZIO DI STERILIZZAZIONE CON 
NOLEGGIO STRUMENTARIO 

66500000-5 - Servizi assicurativi e 
pensionistici
66500000-5 - Servizi assicurativi e 
pensionistici

MANUTENZIONE FULL RISK ALTA TECNOLOGIA 
(RINNOVO 24 MESI)

MANUTENZIONE FULL RISK ALTA 
TECNOLOGIA (RINNOVO 24 MESI)

50420000-5 Servizi di riparazione 
e manutenzione di attrezzature 
medico chirurgicihe

ACCORDO QUADRO LAVORI MANUTENZIONE PER 
INTERVENTI SU CHIAMATA O A GUASTO PER 
IMMOBILI ASL VT

ACCORDO QUADRO LAVORI 
MANUTENZIONE PER INTERVENTI 
SU CHIAMATA O A GUASTO PER 
IMMOBILI ASL VT

50700000-2 - Servizi di 
riparazione e manutenzione di 
impianti di edifici

REGIONE 
LAZIO

SERVIZI ASSICURATIVI (PATRIMONIO, KASCO, 
INFORTUNI E LIBRO MATRICOLA)

SERVIZI ASSICURATIVI 
(PATRIMONIO, KASCO, INFORTUNI E 
LIBRO MATRICOLA)

66500000-5 - Servizi assicurativi e 
pensionistici

SERVIZIO CUP ADESIONE GARA 
REGIONALE  

75122000-7 - Servizi 
amministrativi in campo sanitario

REGIONE 
LAZIO

RITIRO TRASPORTO SMALTIMENTO RIFIUTI 
PERICOLOSI E NON GARA REGIONALE

RITIRO TRASPORTO SMALTIMENTO 
RIFIUTI PERICOLOSI E NON GARA 
REGIONALE

90524200-8 Servizio smaltimento 
rifiuti ospedalierei

REGIONE 
LAZIO

SERVIZIO DI STERILIZZAZIONE CON FORNITURA IN 
NOLEGGIO DI STRUMENTARIO ED ATTIVITA' 
CONNESSE 

SERVIZIO DI STERILIZZAZIONE CON 
FORNITURA IN NOLEGGIO DI 
STRUMENTARIO ED ATTIVITA' 
CONNESSE 
 ACCORDO QUADRO CONSIP AGID-
SPC 2 

VENTILOTERAPIA GARA AGGREGATA (adesione 
gara REGIONALE)

VENTILOTERAPIA GARA AGGREGATA 
(adesione gara REGIONALE)

33157000-5 - Apparecchi per 
ossigenoterapia e apparecchi 
respiratori

REGIONE 
LAZIO

GAS MEDICINALI E TECNICI GARA 
AGGREGATA

OSSIGENOTERAPIA DOMICILIARE GARA 
REGIONALE  

OSSIGENOTERAPIA DOMICILIARE 
GARA REGIONALE  

REGIONE 
LAZIO

DISPOSITIVI MEDICI CND "P" GARA 
AGGREGATA

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

DISPOSITIVI MEDICI DI OSTEOSINTESI E 
TRAUMATOLOGIA ORTOPEDICA E 
NEUROCHIRURGIA EXTRA GARA REGIONALE 
(GARA AGGREGATA)

DISPOSITIVI MEDICI DI 
OSTEOSINTESI E TRAUMATOLOGIA 
ORTOPEDICA E NEUROCHIRURGIA 
EXTRA GARA REGIONALE (GARA 
AGGREGATA)

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

DM LAPAROSCOPIA GARA 
AGGREGATA

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari
33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari
33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

DPI MONOUSO VARI (PONTE - DCA GARA 
CENTRALIZZATA 2021)

DPI MONOUSO VARI (PONTE - DCA 
GARA CENTRALIZZATA 2021)

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

REGIONE 
LAZIO

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

MEDICAZIONI GENERALI E AVANZATE GARA 
REGIONALE

33190000-8 - Dispositivi e 
prodotti medici vari

REGIONE 
LAZIO

ATTREZZATURE INFORMATICHE E CABLAGIO 
ATTIVO (PER ATTIVAZIONE EDIFICI CORPO A3)

ATTREZZATURE INFORMATICHE E 
CABLAGIO ATTIVO (PER 
ATTIVAZIONE EDIFICI CORPO A3)

72253100-4 - Servizi di assistenza 
informatica



 1,221,654.00 

 1,221,654.00 

 2,079,533.00 

 2,079,533.00 

 3,433,800.00 

 3,433,800.00 

 515,000.00  515,000.00  1,545,000.00     2,575,000.00 

 1,800,000.00 

 1,800,000.00 

 1,699,672.13 

 1,699,672.13 

 1,300,000.00 

 1,300,000.00 

 1,489,655.00 

 1,489,655.00 

 1,300,000.00  1,300,000.00  1,200,000.00 
 3,800,000.00 

 2,924,220.00  1,500,000.00 
 4,424,220.00 

 2,924,220.00  450,000.00 
 3,374,220.00 

 450,000.00  450,000.00  900,000.00 
 1,800,000.00 

 1,200,000.00  1,200,000.00  125,000.00 

 2,525,000.00 

 1,200,000.00  1,200,000.00  80,000.00  2,480,000.00 

 200,000.00  200,000.00  1,100,000.00  1,500,000.00 

 470,000.00  470,000.00  300,000.00 
 1,240,000.00 

 4,000,000.00  4,000,000.00  1,000,000.00 
 9,000,000.00 

 720,000.00  720,000.00  1,440,000.00 

 2,880,000.00 

 1,169,304.50  1,169,304.50  320,000.00 

 2,658,609.00 

 900,000.00  900,000.00  260,000.00  2,060,000.00 

 1,100,000.00  1,100,000.00 
 2,200,000.00 

 2,000,000.00  2,000,000.00  6,000,000.00     10,000,000.00 

 1,200,000.00  1,200,000.00  2,400,000.00 

 1,500,000.00  1,500,000.00  3,000,000.00 

 1,765,000.00  1,765,000.00 

 3,530,000.00 

 1,100,000.00  1,100,000.00 
 2,200,000.00 

 1,100,000.00 
 1,100,000.00 

 1,000,000.00  1,000,000.00 
 2,000,000.00 

 800,000.00  800,000.00 
 1,600,000.00 

 500,000.00  500,000.00 
 1,000,000.00 

 600,000.00  600,000.00 
 1,200,000.00 

 1,500,000.00 
 1,500,000.00 


	



